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Møtereferat Slagen menighetsråd   
 
Møtedato:  05.12.2023 Kl. 18.00-20.00 
Møtested:  Eik kirke  
 
Til stede:  Helge Haga (Sokneprest), Berit Fadum, Kjetil Hagheim,  

Wenche Marlen Jallen, Gro Marit Eide 
 
Forfall:  Else-Marie Ringvold 
 
Møtereferent: Gro Marit Eide 
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Åpning, presentasjon av ansatte 
 
Møtet ble åpnet med salmesang. 
 
Menighetspedagog Daniel Waka, menighetspedagog Lise Hagen Fladberg og kantor 
Nigar Gahramanova informerte om deres bakgrunn og oppgaver i Slagen menighet, 
og om hvordan de arbeidet sammen og utfylte hverandre for å kunne gi et best mulig 
tilbud. Staben gir et rikholdig tilbud til menigheten blant annet Babysang Elleville 
klubb, Brekke klubb, Konfirmantundervisning, Ledertrening, Hvilepuls 7.UP. Det er 
samling på Eik sykehjem en gang i måneden. I tillegg avholdes ulike arrangementer 
knyttet til musikk. Det er stor oppslutning om flere av tilbudene, og på juleverkstedet i 
Eik kirke i desember deltok over 75 barn. Det er stort behov for flere frivillige til barn- 
og ungdomsutvalget til Slagen menighet.  
 
 



46/23 Godkjenning av referat og saksliste:  
 

Vedtak: Referat og saksliste godkjent 
 

 

47/23 Informasjon om frivillighet, misjonsarbeid og underutvalg 
 

Slagen menighet har et misjonsprosjekt i Kamerun tilknyttet en døveskole. 
Misjonsavtalen for dette prosjektet er gjennom NMS, og det må nå besluttes om 
avtalen skal fornyes for fire nye år. 
 
Menighetspedagog Daniel Waka og prostiprest Lillian Mortveit Dittmann besøkte 
døveskolen tidligere i år, og etablerte gjennom dette en direkte og nærere kontakt 
med skolen. Besøket ga en økt innsikt i behovet til denne døveskolen som utover 
materiell tilegnet døve, også har behov for annet utstyr som rullestoler. Det er 
vesentlig at et utvalg holder i dette prosjektet. 
 
Vedtak: Misjonsavtalen fornyes for fire år. AU gis fullmakt til å ivareta det formelle 
knyttet til denne avtalen. 
 

 

45/23 Konstituering av nytt menighetsråd (fortsettelse) 

 

Berit Fadum ble valgt til økonomiansvarlig i Slagen menighetsråd.  
 
 

48/23 Saksbehandlingsrutiner for menighetsrådet 
 

Regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellesråds virksomhet er nedfelt i 
forskrift 14.11.2021 nr 3259 (Lovdata). Denne stipulerer blant annet at vedtak i 
menighetsråd kun kan treffes når minst halvparten av menighetsrådet er til stede, og 
at menighetsrådsleder har dobbeltstemme ved stemmelikhet.  
 
Vedtak:  AU utarbeider saksliste for menighetsrådsmøtene med saksgrunnlag, uten 
forslag til vedtak fra AU. Hastesaker som krever vedtak utenom 
menighetsrådsmøtene sendes pr mail med to dagers svarfrist til medlemmene. 
Fullmakter gis foreløpig i hver enkelt sak. 
 
 

49/23 Gudstjenesteliste Slagen vår 2024 
 
Forslag til Gudstjenesteliste for Slagen sokn for våren 2024 ble gjennomgått. Fra og 
med august 2023 mistet vi 30 % prestestilling, og det er stram økonomi i Tønsberg 
kirkelige fellesråd. Derfor fortsetter vi prøveordningen med unntak fra 
gudstjenesteforordningen som biskop og prost ba oss se på da høsten 2023 ble 
planlagt. En søndag i måneden er det ikke gudstjeneste i Slagen sokn. 
 
Vedtak:  Foreslått Gudstjenesteliste godkjennes. 
 



 

50/23 Offerliste 
 

Vedlagt sakslisten var en oversikt over organisasjoner som ønsker å motta offer fra 
menigheten. Ved nærmere gjennomgang av saken ønskes det mer tid til å fordype 
seg i denne. 
 
Vedtak:  Sokneprest Helge Haga tildeler offer de første seks ukene i 2024. 
 
 

51/23 Utleie av kirke 
 

Det foreligger søknad om å leie Eik kirke fra Pax Tønsberg, søknad med formål og 
teologisk grunnlag for Pax Tønsberg var vedlagt sakslisten.  
 
Vedtak:  Slagen menighetsråd avslår søknaden fra Pax Tønsberg om å leie Eik kirke. 
Sokneprest Haga formidler avslaget til ass. kirkeverge som vil ivareta det formelle. 
 
 

35/23 Brekke Naturbarnehage (BNB) fortsettelse  
 

Dette er en sak som er overtatt fra forrige menighetsråd, og som foreløpig ikke må 
ivaretas av det nye menighetsrådet. Vi gir fortsatt mandat til Magne Bjørnereim om å 
fullføre prosessen inn mot kommunen. 
 
  

52/23 Eventuelt 
 

Vedtak godtgjørelse Husøkonom i Eik kirke: 
 
Slagen sokn vedtar å utbetale godtgjøring på kr 6000 til Tone Randby for oppgaver 
tilknyttet Husøkonom i Eik kirke for 2023. Godtgjøring belastes driftsregnskapet for 
2023.  
 


